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زبان فارســی تنهایک زبان نیست، بلکه 
جریانیســت پویا و مانــدگار از لطیف ترین 
اندیشه های برین بشری که فرهنگ آفرین و 
تمدن ساز است و ریشه در اندیشه های الهی 
و انسانی قوم ایرانی دارد . قومی که از دیرباز 

برمدار مروت و مدارا حرکت کرده است.
 این زبان موزون و سرشــار از واژه های شاعرانه 
و دل انگیز دو موضوع ارجمند را به تکامل رسانده 

است. نخست خط و دیگری شعر.
 زیباتریــن خطوط موجــود در جهان در زبان 
فارسی پدید آمده اســت. در حوزه شعر و اندیشه 
نیز آفاق بیکرانی را شعر فارسی آفریده که بس تازه 

و روح افزاست.
 این زبان در دوران معاصر دچار بحران هایی شده 
است که ساحت و موجودیت آن دغدغه زبان شناسان 
و صاحبنظران حوزه زبان و ادبیات فارسی است. از 
جمله این بحران ها نفــوذ لغت های بیگانه در دل 

زبان فارسی است. 
در گــزارش امــروز و فــردای روزنامه کیهان 
در تاشــیم با بــزرگان اندیشــه و صاحبنظران و 
کارشناسان حوزه زبان و ادبیات فارسی این مشکل 

را تحلیل و بررسی نماییم. 
 وظایف فرهنگستان زبان فارسی

بدون شک فرهنگستان زبان و ادب فارسی در 
حفظ این زبان و مراقبــت از ورود کلمات و لغات 
بیگانه وظیفــه ای مهم و خطیر بر عهده دارد و در 

ابتدا همه نگاه ها متوجه این مرکز می شود.
رئیس فرهنگستان  عادل،  حداد  دکترغامعلی 
زبان و ادب فارســی در گفتگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان در مورد تاثیر مطبوعات و رسانه ها در حفظ 
زبان فارسی با اشاره به تصور مردم از فرهنگستان 
زبان فارســی می گوید: » خیلی از مردم وقتی اسم 
فرهنگستان زبان فارسی را می شنوند تصور می کنند 
که باید همه انتظارات از فرهنگستان زبان باشد و 
این مرکز باید همه مشکات زبان را برطرف نماید، 
در حالی که فرهنگستان یک دستگاه علمی است.«

به گفته دکتر حداد عادل؛ فرهنگســتان جای 
بهترین دانشــمندان زبان و ادب فارسی است که 

فکر و تجربه آنها و دانششان راهگشاست. 
وی تصریح می کند: » فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی یک دستگاه اجرایی نیست که بخواهد همه 
مســائل زبان فارســی را در آموزش این زبان در 
تبلیغات یا در رسانه ها اصاح کند. یعنی برای چنین 
منظوری طراحی و ســاخته نشده است. اینجا یک 
دستگاه علمی است که به لحاظ علمی و تخصصی 
درباره زبان و ادبیات فارسی اظهارنظرکرده، سیاست 

گذاری و برنامه ریزی می کند. « 
حــداد عادل با بیــان اینکه واقعــا اگر کمک 
مطبوعات و رســانه ها نباشد اصا کار فرهنگستان 
بی نتیجه اســت، می افزایــد: » ما یک عده در یک 
ساختمانی بنشینیم راجع به زبان فارسی و اهمیتش 
و نگهداری از آن صحبت کنیم اما بقیه کار خودشان 
را بکننــد آن زمان ما کارمان بی نتیجه خواهد بود. 
یعنی اگر مطبوعات و رســانه ها نباشند و اصحاب 
رســانه یعنی نویسندگان، مطبوعات، گویندگان و 

فرهنگستان و حراست  از زبان و ادب فارسی
 فاطمه داداشی

چگونه فارسی را پاس بداریم؟ - بخش نخست

مجریان برنامه های صداوسیما به یاری زبان فارسی 
در فرهنگستان نشتابند این بار به منزل نمی رسد .«

وظایف دانشجویان 
و اساتید زبان و ادب فارسی 

در راستای حراست از واژگان زبان فارسی، در 
کنار فرهنگستان، بدون شک دانشجویان و اساتید 

این رشته نیز نقش موثری بر عهده دارند.
دکتر بهرام پروین گنابادی استاد دانشگاه و از 
مدیران دانشگاه آزاد اسامی تهران - شمال درباره 
این موضوع که دانشجویان ادبیات به عنوان مرزبانان 

جدو    ل

را بداننــد و این را بدانند چگونه می شــود با زبان 
همراه شــد و زبان را حفظ کرد؟ آن وقت می شود 
روی دانشجویان به عنوان مدافعان زبان و فرهنگ 
فارسی حساب باز کرد و مطمئن باشیم اینها سربازان 

فرهنگی زبان فارسی هستند. «
سه ضلع فرهنگستان زبان فارسی

دکتر حداد عادل رئیس فرهنگســتان زبان و 
ادبیات فارســی درباره وظیفه فرهنگســتان برای 
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✔   دکتر بهرام پروین گنابادی، اســتاد دانشــگاه: زبان یکپارچه ملت وحدت و انسجام را 
می آورد، وحدت و انســجام آرامش را در پی دارد و آرامش پیشرفت را می آورد. دانشجویان 
ما وقتی ارزش زبان را بدانند و این را بدانند چگونه می شــود با زبان همراه شد و زبان را حفظ 
کرد؟ آن وقت می شــود روی دانشجویان به عنوان مدافعان زبان و فرهنگ فارسی حساب باز 

کرد و مطمئن باشیم اینها سربازان فرهنگی زبان فارسی هستند. 

ترکی عزیز ومحترم است. زبان کردی همینطور و 
زبــان عربی برای هموطنان عرب ما محترم و زبان 
بلوچی برای آنها و گویش هــای دیگر هم باید در 
موردشان تحقیقات علمی صورت گیرد و حفظ شوند 
و آنها باید به حیات و قوت خودشــان ادامه دهند. 
در کنار اینها زبان رســمی کشور هم زبان فارسی 
است و این یک سیاستی بوده که از دیرباز بر ایران 
زمین حاکم بوده است. هیچ وقت مردم ایران حس 
نکردند که وقتی زبان محلی صحبت می کنند مثا 
یک آدم دیگری هســتند بلکه همگی حس ایرانی 

بودن دارند.«
دغدغه های حفظ زبان فارسی

مقــام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای 
چندســال پیش در دیدار رئیس و اعضای شورای 
عالی انقاب فرهنگی، نســبت بــه بی توجهی به 
زبان فارســی و تهاجماتی که به این زبان می شود 
ابراز نگرانی شــدید کردند و با اظهار تاسف تاکید 
فرمودند: »متاسفانه کار به جایی رسیده که برخی 
از به کار نبردن اصطاحات فرنگی احساس خجالت 

می کنند!«
حال ســؤال اساسی اینجاســت که به راستی 
ما ایرانی ها بــرای حفظ و تعصب زبانمان باید چه 

کار کنیم؟
دکتر حداد عادل در پاسخ به این سؤال، با بیان 
اینکه ما ایرانی ها همیشه از خود تعریف می کنیم و 
می گوییم که این طرز احترام آمیز صحبتمان نسبت 
به مردم خودمان طرز خوبی است، می افزاید: » ولی 
حقیقت این است که مردم ایران دو دسته هستند، 
یک دســته آنهایی هستند که به فرهنگ و هویت 
خودشان اهمیت می دهند و غیرت و تعصب زبانی 
دارند. ولی هم اکنون در برخی خیابان های تهران و 
دیگر شهرهای بزرگ، این مغازه هایی که می بینید 
که از ده مغازه هشــت تا اســم خارجی گذاشته و 
نوشته اند، بعضاً این خط خارجی را بر خط فارسی 
غلبــه داده اند تا یــک جاهایی که بعضا هیچ جای 
تابلوی مغازه خود فارسی ننوشته اند! مگر اینها ایرانی 
نیستند؟ صاحبان این مغازه و فروشگاه های بزرگ 
شناسنامه ایرانی دارند و برای همه ما ایرانی ها این 

یک ضعف و نقص بزرگی است.«
وی می افزاید: »بعضی ها اگر عشــق به تاریخ 
اساطیر وعشق به بزرگان ایرانی اسامی دارند در 
عمل نشان می دهند. ولی بعضی ها اینطورنیستند، 
اگر احتمال دهند اســم خارجی گذاشتن درآمد 
آنها را افزایش می دهد و می توانند جنس بیشتری 
را بفروشــند، بنابرایــن پــول را ترجیح می دهند 
به حفــظ هویت و فرهنگ اصیل فارســی! بدون 
تعارف باید یگویم که ما ازاین دسته از شهروندان 
و هموطنــان گله مندیم که واقعا از زبان فارســی 
پاسداری نمی کنند. اگر یک فارسی زبان از خارج 
از کشوربیاید و در بخشی از مناطق تهران حرکت 
کند واین تابلوهارا بخواند، من به عنوان یک ایرانی 
در برابر آن میهمان خجالت می کشــم. یک عده 
از مردم با زبان فارســی اینطــور رفتار می کنند و 
ما باید احســاس شرمندگی بکنیم. باید فارسی را 

پاس بداریم.«                     

پیوند بیشتر مردم با آن به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »در واقع ماســه ضلع هستیم، یک ضلع 
فرهنگستان، یک ضلع مردم و ضلع سوم مطبوعات 
و رسانه ها هستند. به تعبیر دقیق تر بگویم واسطه 
بین فرهنگســتان و مردم رسانه ها هستند، یعنی 
خود لفظ رسانه که یک چیزی را از جایی به جای 
دیگر برساند و پیام فرهنگستان را به مردم برساند 

و بلعکس پیام مردم را به فرهنگستان. «
تعریفی از فرهنگستان

فرهنگستان یا آکادمی مؤسسه ای آموزشی برای 
آموزش عالی، پژوهش، یا عضویت افتخاری است. 

فرهنگســتان را در زبان یونانــی، »آکادمیا« 
می نامیدنــد. کاربرد این واژه به شــکل یونانی آن، 
به ســال 385 پیش از میاد مســیح برمی گردد؛ 
زمانی که افاطون در دبیرستانی در شمال آتن، در 
یونان دبستانی برای خردورزی و فلسفه و آموزش 
بنیاد نهاد. کلمه فرهنگستان از زبان پارسی میانه 

به پارسی نو آمده است.
اما در ایران اکنون چند فرهنگستان فعال داریم؛ 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی، فرهنگستان هنر، 

فرهنگستان علوم پزشکی و فرهنگستان علوم.
دکتر حداد عادل با اشاره به وجود فرهنگستان ها 
در اکثرکشورها می گوید: »وجود فرهنگستان یک امر 
جهانی است. یعنی عاقه به حفظ زبان یک پدیده ای 
نیســت که صرفاً در ایران مد شده باشد. هر ملتی و 
هرحکومتی که به حفظ هویت مردم خودش اهمیت 
دهد، به حفظ زبان نیز اهمیت می دهد. یعنی اگر شما 
مفاخر و هویت ملی ملت ها را بشناسید توجه می کنید 
که زبان یک رکن مهمی از هویت ملی هرملتی است 
و در بعضی جاها مسئله زبان برایشان مسئله حیات و 
مرگ است. زبان، خود انسان است و همینطور که هر 
انسانی با طرز سخن گفتن شخصیتش معلوم می شود، 
شخصیت ملت ها هم که در همان فرهنگستان نهفته 

است و در زبان آنها هویداست.«
وی بــا اشــاره به تنــوع گویش هــا ولهجه ها 
درپایتخت ایران می گوید: »طبیعی است ما درتهران 
که هســتیم از همه جای ایران اشخاصی هستند 
می بینیم که آذربایجانی ها تا به هم می رسند با زبان 
ترکی صحبت می کنند. ماهم خوشحال می شویم که 
دونفر در بین جمع صمیمیت بیشتری پیدا کردند. 
یزدی ها یا اصفهانی ها یا کاشانی ها با گویش خاص 
خــود با هم صحبت می کننــد و این خیلی خوب 
اســت و این تنوع باید تقویت گردد و این توجه ما 
به زبان فارسی به عنوان زبان ملی و زبان رسمی به 
معنای بی مهری به گویش ها ولهجه ها و بی مهری به 
زبان های قومی و ملی نیست. یعنی در ایران، زبان 

و قدرت چیســت؟ حتی یک سیاستمداری که به 
زبان مردم سخن نگوید نمی تواند بر مردم حاکمیت 
کرده و بامردم تعامل داشته باشد، اینها باید تبیین 
شــود و ارزش این زبانی که امروز به ما رسیده در 
حفظ هویت ملی ما شناخته شود. آن روز دانشجو 
می داند برای حفظ زبان چه باید کرد واز چه ابزاری 

استفاده کند.«
 دکتر گنابادی در ادامه می افزاید: » مخصوصاً 

مثا اتفاقــاً را می گوید به اتفاق. حافظ هم اینطور 
است سعدی هم به مراتب دقیق تر از آن. وقتی ملتی 
چنین دانشــی دارد با زبانش هم چنین برخوردی 
را می کند. اگرما بتوانیم برای دانشجویانمان تبیین 
کنیم که رابطه زبان و اجتماع چیست؟ رابطه زبان 

واژه ســازی ها و مســئله نحو این بده بستان های 
واژگانی با سیلی که می آید می شود یک مقداری را 
پذیرفت، ولی آن چیزی که برای یک زبان خطرناک 
است تغییرات نحوی واستفاده از قواعد واژه سازی 
یک زبان دیگر است. اگر این اتفاق بیفتد، زبان در 

این اســتاد دانشگاه به انســجام در زبان اشاره 
می کند و می گوید: »زبان یکپارچه ملت وحدت و 
انسجام را می آورد . وحدت و انسجام آرامش را در 
پی دارد و آرامش پیشرفت را می آورد. دانشجویان 
ما وقتی ارزش زبان را بدانند و تفاوت زبان و ادبیات 

صفحه 5
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✔   دکترغلامعلی حداد عادل، 
ادب  و  زبان  رئیس فرهنگســتان 
ادب  و  زبان  فرهنگستان  فارسی: 
فارسی یک دستگاه اجرایی نیست 
که بخواهد همه مسائل زبان فارسی 
را در آموزش این زبان، در تبلیغات 
یا در رســانه ها اصلاح کند و برای 
ساخته  و  طراحی  منظوری  چنین 
اینجا یک دستگاه  نشده اســت. 
علمی اســت که به لحاظ علمی و 
ادبیات  و  زبــان  درباره  تخصصی 
سیاســت گذاری  اظهارنظرکرده، 

وبرنامه ریزی می کند. 

طول زمان ما آسیب می بیند.«
بحران هویت در زبان

دکتر بهرام پروین گنابادی اســتاد دانشگاه در 
ادامه سخنانش تصریح می کند : » الان مثاً کشور 
بلژیک دومنطقه زبانی دارد. اولین چیزی که در مورد 
این کشور می گویند این است که یک کشور بسیار 
صنعتی خوب است ولی به شدت دچار بحران هویت 
زبان می باشد. این بحران ها هویت را از بین می برد.«

زبان و ادبیات فارسی چگونه می توانند به این زبان 
خدمت کنند؟می گوید: »این بحث یک بحث بسیار 
گســترده ای است، آن چیزی که به نظرم می رسد 
اولین مسئله آگاهی بخشی است. دانشجویان باید 
این آگاهی را داشته باشند که زبان فارسی در طول 
تاریخ خود، هم زبان علم ، هم زبان هنر و هم زبان 
معرفت و فلسفه بوده است و دستیابی به آن چیزی 
که تمام این بزرگان اندیشــه ما در طول این زمان 
برای ما به جا گذاشتند فقط و فقط راهش حفظ زبان 
فارسی است و باید از آن حراست و حفاظت کنیم. « 
وی با بیان اینکه ما فرهنگستان های خودجوشی 
داشــتیم، می افزاید: »مثا مثنوی مولونا را وقتی 
می خوانید شاید یک جاهایی قافیه غلط وزنی داشته 
باشــد. اما هیچ وقت غلط زبانی ندارد. یا مثا هیچ 
وقت واژه فارسی را با تنوین نمی آورد. حتی واژه های 
عربی را که تنوین دارد، تنوین هایش را می اندازد، 

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسات مرحله اول جهت انتخاب نمایندگان حوزه های مختلف بشرح ذیل تشکیل خواهد شد.

1- از کلیه اعضاء محترم هر حوزه )که اسامی آنها در محل حوزه نصب گردیده( دعوت می شود در زمان تعیین شده در محل مربوطه حضور یابند.
2- هر یک از اعضاء می توانند اســتفاده از حق خود را برای حضور و دادن رای در مرحله اول به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند لیکن هیچکس نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از یک 

رای با وکالتنامه داشته باشد.
3- جلسات مرحله اول با حضور هر تعداد از اعضاء مجاز به حضور در جلسه یا نمایندگان تام الاختیار آنان رسمیت خواهد یافت.

آگهی دعوت اعضاء شرکت تعاونی مصرف کارکنان و بازنشستگان
دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... الاعظم)عج(

جهت شرکت در جلسه انتخاب نمایندگان بعنوان مرحله اول برای تشکیل مجامع عمومی عادی

رئیس هیئت مدیره  - یعقوب قدسیان

تعداد نمایندگان علی البدلتعداد نمایندگان اصلیتاریخ برگزاری جلسهساعت برگزاری جلسهمحل بر گزاری انتخاباتنام حوزه

996/5/10238 صبحنمازخانه بیمارستانبیمارستان بقیه ا...)عج(
996/5/11155 صبحنمازخانه دانشگاه همکفستاد دانشگاه و دانشکده و پژوهشگاه

996/5/1631 صبحسالن غذاخواری بیمارستانبیمارستان قلب جماران
996/5/15176 صبحنمازخانه بیمارستان بقیه الهبازنشستگان

996/5/1221 صبحسالن اجتماعاتکلینیک امام خمینی)ره(
1196/5/1472 صبحنمازخانه بیمارستانبیمارستان نجمیه

13/3096/5/1531نمازخانهستاد شرکت 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقایان عبدالحســین بیدآبادی ک.م 0043821121 به ســمت رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 به 
ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسات غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 
و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیــر جهت اطاع عموم 
آگهی می گردد. 

- موضوع شــرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروهــا و فرآورده ها و مکمل های دارویی و 
شیرخشــک و مکمل های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشــکی و فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشــکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مســیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشــهر شمالی، پاک 99 
کد پستی 1585686341 

- ســرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  
- اولین مدیران شــرکت: آقای دارا روحانی به شــماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 0937471879 بســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکای محضری و با مهر شرکت می باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی البدل: لیا عابدی قره باغ به شــماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498014 

به شناسه ملی 14006156910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت 
بازرس اصلی و آقای پرویز رضائی کدملی 0073302902 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت 237132 

و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


